
2023 年 7 月吉日 

お取引先様 

 

福島県西白河郡泉崎村大字太田川字原山 31-1 

株式会社サンリツ 白河工場 

代表取締役 飯笹浩之 

 

臨時休業（9 月 1 日(金)10：45～14：00）のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度のグループ内組織再編に伴う安全祈願祭及び方針説明会のため、誠に勝手ながら、下

記時間帯を臨時休業とさせていただきます。 

お取引先様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたしま

す。 

 

敬具 

 

記 

 

 

【臨時休業時間】 

 2023 年 9 月 1 日（金） 10：45～14：00 

 

尚、臨時休業中に頂きました FAX やメールは 14 時以降順次対応させて頂きます。 

 

 

緊急連絡先：㈱サンリツ本社 0287-65-1223 

 

以 上 


